COLOMBIA, por medio de apoderado judicial por las siguientes sumas de dinero representadas en la 
obligación 725069220239745 contenidas en el pagaré con espacios en blanco No 069226100015687 . 

FRENTE AL PAGARE CON ESPACIOS EN BLANCO No 069226100015687  

1. Por la suma de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS 
VEINTITRES PESOS MCTE ($7,499,423.00), por concepto de capital insoluto adeudado. 

2. Por la suma de UN MILLON QUINIENTOS TREINTA MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS MCTE 
($1,530,178.00) por concepto de intereses remuneratorios causados y no cancelados desde el día 8 de junio 
de 2019 hasta el día 8 de junio de 2020.  

3. Por la suma de CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 
MCTE ($473,924.00) por concepto de intereses moratorios causados sobre el capital adeudado desde el 9 de 
junio de 2020 hasta el día 25 de mayo de 2021, liquidados por mi poderdante desde un día después del 
vencimiento de la obligación hasta el 25 de mayo de 2021, fecha en la que se hizo el calculó de los intereses